



WODOCIĄGI I KANALIZACJA Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 452 379

Dzierżonów, 21-01-2014

L.dz. JRP-20.2.2.1-2/14-6

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.: „**Budowa przepompowni wody w Pieszycach przy ul. Bielawskiej**” wchodzące w zakres projektu pn. „**Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I**”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżonów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmianami) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie wymiarów zbiorników przelewowych dla wyrównania ciśnienia analizatora chloru (wg rys.9S – brak wymiarów)

Odpowiedź:

Należy zastosować zbiornik przelewowy o wymiarach: 50 cm x 50 cm x 20 cm.

Pytanie nr 2

Jakie należy zastosować zasuwę dla węzłów – długie czy krótkie?

Odpowiedź:

W węzłach należy stosować zasuwę długie.

Pytanie nr 3

Na planie w opisie przyłącza wodociągowego pisze się o likwidacji części istn. sieci wodociągowej Dn 400mm żel. – brak jest w przedmiarach – pytamy czy należy to uwzględnić? Pytamy również w przypadku likwidacji – czy zaślepić dwa końce czy odkopać cały likwidowany wodociąg?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zamulenie likwidowanego rurociągu i jego zaślepienie. Nie należy odkopywać całości likwidowanego wodociągu.

Zamawiający uzupełnił przedmiary robót w powyższym zakresie.

Poprawiony przedmiar robót został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=776.

Pytanie nr 4

Prosimy o podanie więcej danych na temat kompensatorów (gumowe mieszkowe, kołnierze KO)

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zastosowanie kompensatorów o następujących parametrach:

- mieszkowe gumowe
- kołnierzowe, kołnierz z stali nierdzewnej,
- ciśnienie do 1,6 MPa,
- temp. do 130 °C,
- atest PZH,
- ISO,
- kompensacja naprężeń mechanicznych, tłumienie drgań i izolacja wibracji.

Pytanie nr 5

Na rys. 2/S węzeł 6a inaczej opisany niż na rys. 19/S – co obowiązuje?

Odpowiedź:

Węzeł 6a należy wykonać wg poprawionego rys. 19/S Projektu Wykonawczego branż architektonicznej, konstrukcyjnej i sanitarnej.

Poprawiony rysunek jw. został zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=776.

Sporządziła: Komisja przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES
mgr Inż. Andrzej Bronowicki